

Mainossopimus Padelpiste Oy:n kanssa

98/07.02.01/2018

KAUPHALL 11.10.2021 § 354

Ylöjärveläinen Padelpiste Oy on tarjonnut Ylöjärven kaupungille näkyvyys- ja mainospalvelusopimusta koskien uutta El Padel -pelikeskusta, joka valmistuu syksyllä 2021 Kolmenkulman alueelle Ylöjärvelle.

Sopimus tarkoittaa yhteistyökumppanitason näkyvyys- ja mainospakettia, jonka keskeinen osa on oma nimikkopadelkenttä. Ylöjärven kaupungin logo olisi sopimuksen mukaisesti näkyvissä nimikkokentän kulmissa ja sisäänkäynnissä. Ylöjärven kaupunki näkyisi myös keskuksen sähköisessä varausrjestelmässä, kotisivuilla, mediaseinällä sekä rakennuksen sisäseinällä yhtenä pääyhteistyökumppanina. Yhteistyökumppanitason sopimus mahdollistaa myös toiminnallisen yhteistyön, kuten henkilöstölle suunnatut tarjoukset.

El Padel on Tampereen seudun ensimmäisiä vain padelia varten toteutettuja pelikeskuksia. Keskus sijaitsee Ylöjärven, Nokian ja Tampereen yhdistävässä Kolmenkulmassa. Matkaa Ylöjärven keskustasta on 1,5 kilometriä, Tampereelta ja Nokialta 12 kilometriä. Keskuksessa on 8 padelkenttää, 6 sulkapallokenttää, padelkauppa, tilausauna sekä ravintola. El Padelin taustalla on ylöjärveläisten yrittäjien perustama Padelpiste Oy.

Padel on nopeasti kasvanut mailapeli, joka soveltuu monen tasoisille pelaajille. Lajin ennustetaan kasvavan suosituimpien mailapelien joukkoon tulevina vuosina.

Padelpiste Oy:n tarjoama mainossopimus on kaksivuotinen ja se kattaa vuodet 2022-2023. Kustannukset ovat 4000 euroa vuodessa. Tämä jaettaisiin Ylöjärven Yrityspalvelu Oy:n kanssa siten, että kaupunki maksaa 3000 euroa ja Yrityspalvelu 1000 euroa.

Mainossopimus on perusteltua padelin nopeasti kasvavan suosion, pelikeskuksen paikallisuuden mutta seudullisesti keskeisen sijainnin, toiminnan laajuuden ja monipuolisuuden sekä nykyaikaisesti toteutetun kumppaninäkyvyyden vuoksi.

Lisätiedot:

Viestintäpäällikkö Tiina Helminen, p. 050 437 1247,
etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi
Talousjohtaja Juha Liinavuori, p. 040 133 4540,

etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi

Kaupunginjohtaja ehdottaa:

Ylöjärven kaupunki hyväksyy Padelpiste Oy:n tarjoaman näkyvyys- ja mainospalvelusopimuksen El Padel -pelikeskukseen vuosiksi 2022-2023. Kustannukset ovat 4000 euroa vuodessa. Tämä jaetaan Ylöjärven Yrityspalvelu Oy:n kanssa siten, että kaupunki maksaa 3000 euroa ja Yrityspalvelu 1000 euroa. Kaupungin osuus katetaan kaupunkimarkkinoinnin määrärahoista.

Päätös

Hyväksyttiin.
